Toµ ¸n nh©n d©n Thµnh phè VinH     Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt nam

                TỈNH NGHỆ AN                                              §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

 Sè: 99/2020/ Q§ST -LH

 Vinh, ngµy 30 th¸ng 7 n¨m 2020

QuyÕt ®Þnh

§×nh chØ gi¶i quyÕt vô ¸n D¢N Sù.

Toµ ¸n nh©n d©n Thµnh phè Vinh

Căn cứ vào các điều 48, điều 217, 218,  219 và khoản 2 điều 273 của  BLTTDS.

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án Hôn nhân gia đình sơ thẩm.

Xét thấy: nguyên đơn anh Phạm Sỹ Hùngcó đơn xin rút đơn khởi kiện.

QUYẾT ĐỊNH

      1. Đình chỉ việc giải quyết vụ án Hôn nhân gia đình thụ lý số 216/2020/TLST -

HNGĐ ngày 19/5/2020 về việc ly hôn giữa:

Nguyên đơn:Anh Phạm Sỹ H - sinh năm 1971

Trú tại: Xóm K xã Ngh, Thành phố V, tỉnh Nghệ An

Bị đơn: Chị Phạm Thị H1  - sinh năm 1976

Trú tại: Xóm K, xã Ngh, Thành phố V, tỉnh Nghệ An

Hậu quả: Nguyên đơn có quyền khởi kiện lại vụ án khi có đủ điều kiện khởi kiện

theo quy định của pháp luật.

 2.Về án phí: Hoàn trả cho anh Phạm Sỹ H số tiền 300.000 đồng (Ba trăm ngàn đồng)

tạm ứng án phí ly hôn sơ thẩm hiện có tại Chi Cục thi hành án dân sự Thành phố Vinh

theo biên lai số 0002691 ngày 13/5/2020.

       3. Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị

quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc kể từ ngày

quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự.

    THẨM PHÁN
 Nơi nhận:
 - Các đương sự

  - VKS

              - THA DS

- Lưu HS

                                                                                                       Nguyễn Hữu Thái